[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений   в постановление администрации Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республик №40 от 03.07.2020г.

«О внесении изменений   адреса на территории Красночетайского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики»
от 13.07.2020 №49
В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрации Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:
1. Приложение №1 к постановлению администрации Красночетайского сельского поселения от 03.07.2020 №40 О внесении изменений   адреса на территории Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Красночетайского сельского поселения

А.Г. Волков
Приложение №1

  к постановлению администрации

Красночетайского сельского поселения

от 08.07.2020 № 45
	№
п/п
	Адрес в ФИАСе на текущий момент
	Актуальный адрес
	Примечание

	1
	Красночетайский муниципальный район, сельское поселение Красночетайское, деревня Ижекей, улица Центральная, владение 29-1
	Красночетайский муниципальный район, сельское поселение Красночетайское, деревня Ижекей, улица Центральная, дом 29/1

	2
	Красночетайский муниципальный район, сельское поселение Красночетайское, деревня Ижекей, улица Центральная, владение 29-2
	Красночетайский муниципальный район, сельское поселение Красночетайское, деревня Ижекей, улица Центральная, дом 29/2

	3
	Красночетайский муниципальный район, сельское поселение Красночетайское, деревня Янгильдино, улица Центральная, дом 1-1
	Красночетайский муниципальный район, сельское поселение Красночетайское, деревня Янгильдино, улица Центральная, дом 1/1

	4
	Красночетайский муниципальный район, сельское поселение Красночетайское, село Красные Четаи, улица Ленина, дом 15-1
	Красночетайский муниципальный район, сельское поселение Красночетайское, село Красные Четаи, улица Ленина, дом 15/1

	5
	Красночетайский муниципальный район, сельское поселение Красночетайское, село Красные Четаи, улица Ленина, домовладение 15-2
	Красночетайский муниципальный район, сельское поселение Красночетайское, село Красные Четаи, улица Ленина, дом 15/2

	6
	Красночетайский муниципальный район, сельское поселение Красночетайское, село Красные Четаи, улица Ленина, дом 60-1
	Красночетайский муниципальный район, сельское поселение Красночетайское, село Красные Четаи, улица Ленина, дом 60/1

	7
	Красночетайский муниципальный район, сельское поселение Красночетайское, село Красные Четаи, улица Пионерская, дом 30 строение 30
	Красночетайский муниципальный район, сельское поселение Красночетайское, село Красные Четаи, улица Пионерская, дом 30/1

	ВЕСТНИК

Красночетайского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	с. Красные Четаи, пл. Победы, д.9

krchet-krchet@cap.ru
Номер сверстан ведущим специалистом -экспертом администрации Красночетайского сельского поселения

Ответственный за выпуск:
А.Г. Волков

	Выходит, на русском языке

ВЕСТНИК

Красночетайского сельского поселения

с

Информационное издание администрации Красночетайского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики

№ 24

  13 июля 2020 года

2